
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13                 

Г.ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ИМЕНИ М.В. ЛОМОНОСОВА» 
 

ПРИКАЗ 

 

от 25.03.2025 г.                    № 80 

 

Об организации работы летнего  

оздоровительного  лагеря «Веселый» 

с  дневным  пребыванием детей 

 

 

В соответствии с постановлениями администрации Пугачевского 

муниципального района Саратовской области от 04 февраля 2025 года № 174 

«Об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и 

подростков Пугачевского муниципального района в 2025 году»,  от 19 

февраля 2025 года № 246 «О внесении изменений в постановление 

администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области 

от 04 февраля 2025 года № 174», от 18 февраля 2025 года  «Об установлении 

стоимости путевки в муниципальном автономном учреждении Пугачевского 

муниципального района Саратовской области «Детский оздоровительный 

лагерь «Орленок», стоимости услуг по организации питания в 

организованных на базе общеобразовательных учреждений Пугачевского 

муниципального района лагерях с дневным пребыванием детей в 2025 году»; 

приказом управления образования администрации Пугачевского 

муниципального района Саратовской области «Об организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей и подростков в лагерях с дневным 

пребыванием детей, организуемых на базе общеобразовательных учреждений 

в летний период 2025 года» от 24 февраля 2025 года № 52 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить мероприятия по подготовке летнего оздоровительного 

лагеря с дневным пребыванием детей, организуемого на базе 

общеобразовательного учреждения в период летних школьных каникул 2025 

года. 

2. С.В. Токуновой, заместителю директора по АХР, своевременно 

подготовить помещения для работы лагеря с дневным пребыванием детей. 

3. Возложить ответственность за обеспечение безопасности 

жизнедеятельности в период работы лагеря с дневным пребыванием детей на 

начальника лагеря  Е.П. Сазонову, за оказание первой медицинской помощи 

на медсестру Л.Ф. Гуро (по согласованию). 

 



4. Е.П. Сазоновой, начальнику лагеря: 

4.1.  подготовить реестр оздоровления детей для сдачи его в 

электронном и бумажном виде в управление образования 

администрации Пугачевского муниципального района.  

4.2.  информацию об итогах проведения смены лагеря с дневным 

пребыванием детей предоставить в управление образования 

администрации Пугачевского муниципального района и Северо-

Восточный Территориальный отдел Управления Федеральной 

службы по надзору в Сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека по Саратовской области в Пугачевском 

районе до 12 июля 2025 года. 

5. Утвердить список педагогов летнего оздоровительного лагеря с 

дневным пребыванием в следующем составе: 

- Бочкарева Т.С., учитель технологии; 

- Романова С.В., учитель  начальных классов; 

- Соколовская Т.М., учитель начальных классов; 

- Пекина Е.И., учитель-логопед; 

- Новожилова Н.Ю., учитель физической культуры; 

- Кутепова Наталья Владимировна., учитель  начальных класов. 

6. График работы смены: с 02 июня по 02 июля 2025 года. 

          Продолжительность смены – 21 день (пятидневка). 

7. Ответственность за исполнением приказа возложить на                      

Л.А. Марьенкову, заместителя директора по ВР. 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

             Директор школы                                               В.Н. Устинова   

 


		2025-05-19T10:18:11+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 Г.ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ М.В.ЛОМОНОСОВА"




